
順天建設股份有限公司

營收報告

112年1-12月
單位：新台幣仟元

營收為合併營收

本月 去年同期 本年累計 去年同期累計

112年1月 110,151 194,627 110,151 194,627

112年2月 98,487 297,449 208,638 492,076

112年3月 131,041 1,741,718 339,679 2,233,794

112年4月 96,963 1,072,169 436,642 3,305,963

112年5月 50,267 287,931 486,909 3,593,894

112年6月 358,375 308,538 845,284 3,902,432

112年7月 1,298,489 136,415 2,143,773 4,038,847

112年8月 2,483,147 106,626 4,626,920 4,145,473

112年9月 178,613 69,376 4,805,533 4,214,849

112年10月 81,858 77,051 4,887,391 4,291,900

112年11月 68,086 38,409 4,955,477 4,330,309

112年12月 65,746 1,076,862 5,021,223 5,407,171

 


